אלא, שבנסיבות הכוללות של ענייננו, כפי שפורטו בקצרה לעיל, אני סבורה כי הכף נוטה לטובת תחולת ההגנה.

8. לאור האמור אני דוחה את התביעה.

התובע יישא בהוצאות הנתבע בסך 500 ₪.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד, בתוך 15 ימים מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ג שבט תשפ"א, 05 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת